

Investitor
Obiect**Reparatia curenta a gropilor prin injectare din
sectorul Buiucani , mun.Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1
lucrari de executie
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. REMEDIEREA DEFECTELOR LOCALE IN PARTEA CAROSABILA				
1	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M	t			2 830,01
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,6400	57,21	36,61
	141112220 1758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	1,2600	625,00	787,50
	241331700 0105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,1180	11 250,00	1 327,50
	295227000 3013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	0,6400	430,00	275,20
	295216000 7254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	0,6400	630,00	403,20
2	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi	100 m3			423,22
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	57,21	251,72
	295227000 4019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,9000	35,00	171,50
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2			4,11
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	57,21	2,86
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	25,00	1,25
4	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si murdarie in urma suflarii cu compresorul manual si incarcarea in autobasculanta	100m2			32,04
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	57,21	32,04

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
5	TsI51A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			29,73
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	521,00	29,73

Intocmit (SA Drumuri Criuleni)
(funcția, semnătura)

Verificat ()
(funcția, semnătura)